
 

 

 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
№181 

 
Про встановлення 

Пам’ятної таблиці  

на честь 100-річчя Соборності України  

в м.Бібрка 

 
        Заслухавши інформацію Бібрського міського голови Р.Я.Гринуса про 

встановлення пам’ятної таблиці на честь 100-річчя Соборності України в м.Бібрка 

Перемишлянського району Львівської області, керуючись ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування», 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 
 
1. Дати дозвіл на встановлення  пам’ятної таблиці на честь 100-річчя Соборності 

України в м.Бібрка, Перемишлянського району Львівської області. 

2. Заздалегідь уточнити місце розташування, розміри і відповідний текст таблиці.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського 

міського голови О.В.Довгаль. 
               

 

          Бібрський міський голова                                                          Р.Я.Гринус 


